РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от    18.10.2022  г.                                                                                         № 76-р
ст-ца Новоясенская

Об оплате процентов за пользование бюджетным кредитом

1. Руководителю МБУ ЦБУ ССП оплатить проценты за пользование бюджетным кредитом по договору № 31 от 26.07.2019 года в сумме 31,32 рубля за счет средств местного бюджета по КБК 992 1301 5150005000 730.

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района

                Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от  _____________  г. № ____  «Об оплате процентов за пользование бюджетным кредитом»

Проект подготовлен:

Ведущим специалистом
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                             О.С. Бербасовой
                                                                                               «___»_______2022 г